
UCHWAŁA NR VIII/   / 24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z 

dnia 25 września 2024 r. w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji i złożenia 

wniosku aplikacyjnego przez Gminę Baranów Sandomierski w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności w przedmiocie programu priorytetowego Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół. Program realizujący 

Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 

Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/24 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 25 września 

2024 r. w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji i złożenia wniosku aplikacyjnego 

przez Gminę Baranów Sandomierski w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności w przedmiocie programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa 

efektywności energetycznej szkół. Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 

i zmniejszenie energochłonności”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Przyjmuje się w ramach poprawy efektywności energetycznej budynków oświatowych 

przedsięwzięcie pod nazwą: „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej szkół Program realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła 

i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia 

i zmniejszenie energochłonności” do realizacji oraz złożenia wniosku aplikacyjnego, 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Przedsięwzięcie 

obejmuje następujące zadania: 

1. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej budynków 

oświatowych w miejscowości Skopanie, Gmina Baranów Sandomierski”, 

2. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej budynków 

oświatowych w miejscowościach Wola Baranowska i Ślęzaki, Gmina Baranów 

Sandomierski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                     mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

Uzasadnienie:  

W związku z rozpoczęciem naboru wniosków w ramach programu priorytetowego pn.: 

„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Program realizujący 

Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 

Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” oraz zapisami regulaminu  

naboru wniosków ww. programu niezbędnym jest wprowadzenie zmian w podjętej uchwale Nr 



VII/47/24 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 25 września 2024 r., w zakresie 

wprowadzenia nazw przedsięwzięć przeznaczonych do realizacji w ramach ww. programu 

priorytetowego. Wprowadzenie przedmiotowych zmian umożliwi Gminie Baranów 

Sandomierski ubieganie się  o środki w ramach ogłoszonego naboru z NFOŚiGW.  

Stąd pojęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i zasadne. 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. Robert Kawiatkowski 

Sporządziła: E. Grzesiak 

 

 

 


